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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, skadedyrssikring, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer, herunder
kontrolleret emballering og adskillelse af fødevarer opbevaret
på køl og frost samt kontrolleret faciliteter til hygiejnisk
håndvask. Virksomheden har edegjort for deres procedurer i
forbindelse med produktion af indbagtpizza - samt procedurer i
forbindelse med håndtering af stenovnen
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring af køkken, lagerlokale og opvask,
serveringsområde, opvask, kølerum samt at overflader og
redskaber som kommer i kontakt med fødevarer i køkken er
rene.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Risikoanalyse.
Følgende er konstateret: Virksomheden fremviser Risikoanalyse
med tidligere virksomhedsnavn (Milano). Virksomheden
oplyser at aktiviteterne er ikke ændre efter flytning af adresse.
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at Virksomhedens risikoanalyse skal indeholde korrekte oplysninger samt oplysninger om
virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for Varemodtagelse, opbevaringstemperatur for køl og frost, samt opvarming og nedkøling.
kontolleret for perioden fra åbningsdag til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolresultat er videreført fra ejeren's tidligere Virksomhed fra anden
adresse.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato.


